COMPANY PROFILE

01

02

03

RINKO W HARF

04

NIIGATA EAST PORT

05

NA OETS U P OR T

NIIGA TA  A IR  P OR T

06

07

bus iness
f ie l d

01

08

09

bus iness
f ie l d

02

10

bus iness
f ie l d

03

11

bus iness
f ie l d

05

bus iness
f ie l d

04

12

bus iness
f ie l d

06

t h e  h i s t o r y

13

14

http: // www.rinko .c o .jp

http://www.rinko.co.jp

2021 年 4 月
各 位

株式会社リンコーコーポレーション
総務部

会社パンフレット一部訂正のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、組織の合理化を図るため、２０２１年３月３１日を以て空港営業所を廃止し、
同４月１日付で航空貨物の取扱業務を東港支社 国際物流部に集約いたしました。これに
より、下記のとおり、会社パンフレットの記述を一部訂正させていただきますので、ご案内
申し上げます。

敬具

記

【該当箇所と訂正の内容】
①Ｐ．０５ 新潟空港の記述部分

弊社は、新潟空港の敷地内に営業所をかまえ、新潟県内、近隣県のお客様の貨物を通関、
保税、集配達、梱包、保管までトータルにカバーしております。

②Ｐ．１４ 事業所記述部分

空港営業所を削除
以 上